Parts List «..x

A DUEN

Model: BCS2640S IS—YJRhI—F 525749

22222222



HaTRODTHERIZDINT

1.

o a ks 0N

D TEXDRIE

wiEs (BX) - BMES - BBHREB™ - MEZTHEZEL,

INTEATIAR (X B R D EiE R E ZSRBZEL,

MamlEwnd THRILMIESGR ] Z2THEATIZEL,
AEBRRIFERLIZEDLHYETS,
ABRREIBBERDAFEEERTLIENAHYET,

Fig. DFRRIZDNT

AZAMR=U [T Fig. XXKSHBERRTLTHYET ., COXKIFAMTRAM—D
ELORHELESTERLFET .

BHX
Z R—

1LAEK (OSYFT=R. HE. FUT =) oo, 1
28K (A RIL. BB i 3
B3I (OT200—=R. SUZA J4I) i, 5
N ey N (D I B O 1 e ) T 7
5. I (FvILA. T7OU—F BRESZ D) i, 9
6. B . T S T i 11









RHEES | PRES M m A {EE% fi
1-1 366233 | BCS2640S 1
1-2 239713 | T UMV 993487 1 | 1506L
1-3 220033 | B {hUTbA 1 | 24XT1.2X1460
1-4 214365 | Y IMUMNATh4T 1 |56794
1-5 087786 | 6 A7 HVF& Wb 2 | M5X25
1-6 012487 | t7%'h'% 1 | M5
1-7 560700 | ¥'¥7—R9347 1 |8~13744
1-8 560504 | 6 hYF Ik (+) 1 | M6X8
1-9 560712 | 6 W97 FY%K Lk WSW 1 | M5X30
1-10 560722 | NE/R R A HIST 1
1-11 560690 | NE/RAB 1
1-12 560150 | #3124 2YEFYb 1 | M8 EAY
1-13 560716 | 7A3%Y (+)WSW 1 | M5X16
1-14 211736 | fv41=%"YB 1
1-15 211737 | NN 2
1-16 237536 | AL =934T (24) 1 [ 17794
1-17 236111 | 3A°)L 1 |39 -74%=)
1-18 238915 | AAYMLIAY 1 | 1150L I/0 735
1-19 234611 | IV —bF21-7" 1 | 980L
1-20 220549 | F194v—) 1
1-21 561634 | #—L7°L—F 1 | BCS2640S
1-22 215501 | nJv—4 1T [ ¥y
1-23 220036 | 7749347 1 |24~ 26794
1-24 220037 | 77470 1
1-25 011338 | O 1 | P18
1-26 220041 | 41U+ 7h 1
1-27 222669 | 97VFr—A)AT 1 |28~ 32794
1-28 220203 | 47YFT—AVIA 1
1-29 217659 | ATYUY 1
1-30 055186 | C h'4hAT 1 |S12
1-31 016732 | C h'4kin 1 | H32
1-32 222670 | 97VFNFLMA 1
1-33 817002 | 6 &K Wb (+)WSW 4 | M5X20
1-34 222821 | Y AVIVAN =934T 1 | 35794
1-35 092561 | 6 A9k Lk (+)SW 2 | M5X25




BCS2640S

Hat)

2. KK (J\> RIL,

Fig.5




RHEES | PRES M m A {EE% 1@
2-1 225100 | ¥A4D97kA 1
2-2 227540 | 4=V7'79b 1
2-3 227552 | ATV -A 1
2-4 220619 | AN T7YUY 1 | #6001UU
2-5 092578 | 6 hYH Wb (+)SW 3 | M5X10
2-6 220212 | K9V’ A 3
2-7 219959 | I 2Y H RYE YR 3 | M6
2-8 227550 | AU 1
2-9 084020 | Ih'% 6 h9 TVt 1 | M12X1.25
2-10 219959 | N2 W RYEFYE 3 | M6
2-11 221669 | ¥7T 1
2-12 227562 | #%IhtH B 2
2-13 092580 | 6 HY# Wb (+)WSW 4 | M5X12
2-14 225115 | ¥A4AN N IR 1
2-15 210400 | IANUN VRS 1
2-16 222059 | £ I9VUN=7nIN VAT 1 [ 17,18 2494
2-17 126993 | 6 B9+ Yk 4 | M5
2-18 222142 | FA22Y (HW 4 | M5X28




BCS2640S
3.I>2> (U200 —R. 2UZA OA)L)




RHEES | HRES B @m B W 1% fi
3-1 875799 | 1YYV 1 | EE263TH/06
3-2 247688 | Y)UA &b 1
3-3 261250 | 6 h9T7FYEK ILE WSW 4 | M5X20
3-4 282579 | 4UvaL—4 1
3-5 267049 | H'ArYb 1
3-6 269826 | FAIRY (+)WSW 2 | M5X25WSW
3-7 279652 | Y737tV 1
3-8 266402 | %Y1 2 | M5X55
3-9 277476 | B’ ArYbav77)—+ 1
3-10 273618 | TU8 —hin— 1
3-11 269827 | 7AIRY (+)WSW 1 | M5X16
3-12 277500 | b7 hiN=3077)—F 1
3-13 563151 | A%Y1 1 | M6X15
3-14 261878 | 6 4T 1 | M6
3-15 280144 | 4YEVAY" (+) 1 | 4X16
3-16 247446 | 97309-2 1
3-17 280488 | ATYUY 2 | 6001 C3
3-18 261492 | A4LY—) 1 | ISCD12287
3-19 261386 | 74— 1 | ISCD12227
3-20 055185 | C h'4ki7 1 | H28
3-21 261612 | 6 W97 Y%K L+ WSW 3 | M5X30
3-22 247689 | E'AbUFYE 1
3-23 282323 | 4709%7M3a077)—b 1
3-24 248450 | 97VFF9b 1
3-25 283386 | 77VhN— 1
3-26 269831 | FA IRy (+)WSW 4 | M5X20WSW
3-27 264588 | 477 1
3-28 282692 | Y2 TV 1 |29~ 34744
3-29 261356 | A—4 1
3-30 282693 | 419 =VY3AVAMNTEYT 1 |31 ~34724L
3-31 267401 | 34l 1
3-32 282694 | 1-N7t77) 1 | 33347494
3-33 261074 | 7739 %%v7° 1
3-34 261075 | 799 1
3-35 261076 | nUI%— 1
3-36 261417 | #7390 295 +Vb 1 | M8
3-37 280381 | A~ 2
3-38 261256 | 6 h97FYEK ILE WSW 2 | M4X25
3-39 286739 | AN=97°3Y 1 | CJBY
3-40 267492 | -V 1
3-41 282880 | J-F 1
3-42 269705 | A 1| 00 hir oy
3-43 274191 | 3A°1 1 | 3I94vFa4




BCS2640S
4. T>=>> (UdAILRA—4)




RHES | tPmEs B &M & R &% fir
4-1 284778 | JA{WR4—4T7 €Y7 1 |2~12744
4-2 284747 | A8—47+€77) 1 [3~ 117244
4-3 283504 | Y- 1
4-4 283505 | AL7L—F 1
4-5 283506 | 4VNARIUY 1
4-6 261721 | ANAFWAT YY" 1
4-7 267213 | ¥YbRYY)2 1
4-8 284800 | A-77ty7Y 1 |9~11744
4-9 284801 | A4—40-7° 1
4-10 261725 | A8—4)7 1
4-11 283511 | A—7°Akus 1
4-12 283575 | A9—47-)T7EU7") 1
4-13 276701 | 74°7°4— 1
4-14 265924 | A%Ya 2 | M5X25
4-15 267290 | A%Y)a 1 | M5X20
4-16 280144 | 4YEVAY (+) 4 | 4X16
4-17 247113 | JaALIA' N 1




5 T2 (FvIJLS. IF7O0U—F. BEY> D)

BCS2640S

sV X ﬂ.,

S \ \ A,

WKL

/u,,'.@mm 65
7




RHES | tPmEs B &M & R &% fi Z
5-1 248849 | ¥X7°L4TEV7Y 1 |2~1674L
5-2 279518 | K V7H'T4 1
5-3 279525 | N=VR'TA 1
5-4 279526 | KV - 1
5-5 279527 | 754 1
5-6 279528 | 44¥774 1
5-7 279529 | H'AHUb 1
5-8 555910 | 4'4¥77L4 1
5-9 279535 | B AFYb 1
5-10 555906 | &' IYh 1
5-11 279534 | O YUy 1
5-12 279531 | vy’ 1
5-13 279532 | A4~ 1
5-14 279539 | I AFYk 1
5-15 279537 | A%Ya 2
5-16 279538 | A%Ya 4
5-17 261864 | h'A4Yb 1
5-18 264691 | O Yy 1
5-19 277926 | 9Y—17€V7") 1 20~ 22744
5-20 266433 | T—AT7tU7) 1
5-21 264695 | ILAUH 1
5-22 277554 | 9Y—+hin'- 1
5-23 269834 | FAIRY (+)WSW 2 | M5X60WSW
5-24 276706 | 497tV 1 |25~ 35794
5-25 276707 | 71-IL4YY 1
5-26 275306 | 4U9% Y97 TEV77 1 | 27794
5-27 274875 | NIxY 1
5-28 261696 | 7°)—%'4347 1
5-29 281752 | 71—-IWNAT Tt 1 |30~ 35744
5-30 262646 | NA7H34T 1 |31 ~33794
5-31 261115 | 4°'0AYb 1
5-32 262649 | NA7 1
5-33 263038 | A—n70-N47 1
5-34 277887 | 7437 €77 1
5-35 261117 | 997’ 1
5-36 276703 | 7°7Yhav77)—+b 1
5-37 269831 | FAI%Y (+)WSW 2 | M5X20WSW
5-38 284043 | FAIRY (W 2 | M5X20
5-39 281007 | 3~ 1 [ FA-9 04 _~M

_10_




BCS2640S
6. fEm. AT>3>

10 11 12

v

_11_



RHEES | HRES o) & 1% fim
6-1 221460 | f3 A% 1
6-2 227515 | #97°Y— 10 1 [ 37494
6-3 220534 | BYnhn'— 1
6-4 210418 | IVERVIAANT 1
6-5 022865 | VA9 FANT 1 | 8X10
6-6 219432 | 6 W9 IANT 1 | ZAunnN 4
6-7 222173 | AT— 1
6-8 211337 | J)AF1-7 TP 1
6-9 220548 | NUN 2
6-10 562044 | 94VHAF—b3=2T 1 | BCS2340S/2640S
6-11 562038 | 7yt UvzaTI 1 | 7ot ohEan vy
6-12 561568 | M)7Yh{1EV* 3 1 | BCS2340S/2640S

_12_




ALY K- b 2—: BF 0120-898-114

D100 %2 Al 5 = FIAESRI: AN9:00~PN5:00(+. B. 18 A5 <)
-All for the Future- BENEET

Printed in japan 2024-05.J



	1.本体（クラッチケース、外管、ギヤケース）
	2.本体（ハンドル、背負枠）
	3.エンジン（クランクケース、シリンダ、コイル）
	4.エンジン（リコイルスタータ）
	5.エンジン（キャブレタ、エアクリーナ、燃料タンク）
	6.付属品、オプション

